TRUONG PAI HOC BAC LIEU

THOI KHOA BIEU NAM HOC 2023 - 2024

KHOA CONG NGHE THONG TIN (Tl ngay 29/01/2024 dén 04/02/2024) TUAN 22
, Lép 14DTH1 14DTH2 15DTH1 15DTH2 16DTH1 16DTH2 16DTH3
Tha 'guai (P. 12) (P. 13) (P. 14) (P. 15) (P. 16) (P. 17) (P.18) 17DCNTT1 | 17DCNTT2 | 17DCNPM
S Khai mo dir liéu - 4] Dién toan DM - 4 | TK va LT Web - 4-N1 Gidi thugt - 4 - N1 PTTKHT-4 Ngbn ngi¥ LT - 4 Tiéng Anh CB2 - 4
Hai (T. Bao) (T. Hanh) (T. Tudn - PM3) (T. Viém - PM1) (T. Hién) (T. Nghia) (C. Huyén - P.14)
29/01 C Khai mé dif liéu - 4 Gidi thuat -4 - N2 | HE QT CSDL-4 | Lap trinh HDT - 4 Laptrinh CB-4 | Toan rdirac - 4
(C. Anh) (T. Viém - PM3) (T. Hanh) (T. Hién - PM5) (T. Nghia - P.14) | (T. Hai - P.15)
S Khai mo dir liéu - 4] TKCDmang-4 | NgonnglrLT-4 | KTvaTKPM-4 [ Logic hoc BC - 4 Tiéng Anh CN - 4 | Tiéng Anh CB2 - 4 | Tiéng Anh CB2 - 4
Ba (T. Bao) (T. Toan - PM5) (T. Nghia) (C. Loi) (T. Phuong - P.17) (T. Lut) (C. Sang - P.13) | (C. Thao - P.16)
30/01 C Pién toan BM - 4 TK va LT Web - 4 | Lap trinh HBT - 4-N1 Tu tudng HCM - 4 Ki&n tric MT - 4
(T. Hanh) (T. H6n - PM5) | (T.Viém - PM3) (T. Phuéc - P.17) (T. Nghia - P.14)
S TK CDb mang - 4 |Khai mé dif liéu - 4| Tri tué nhén tao - 4| XS théng ké -4 | Tiéng Anh CN - 3 | Logic hoc DC - 4 Hé diéu hanh - 4 Lap trinh CB - 4
Tu (T. Toan - PM3) (C. Anh) (T. Luu) (T. Hoan) (C. Lgi) (T. Phuang) (T. Nghia - PM5) | (C. Tram - P.12)
31/01 C TKCD mang -4 | Dién toan BM - 2 | Thuong mai BT - 4| Quan trj HT - 4 Laptrinh HBT -4 |  Giai thuat - 4 Lap trinh CB - 4
(T. Toan - PM5) (T. Hanh) (T. Luan) (T. Hai - PM2) (T. Hién - PM3) | (T. Tudn - PM1) (T. H6N - P.12)
S Anninhmang-4 | TKCDmang -4 |[TKvaLT Web-4-N2| Ky nangmém -4 | HE QT CSDL-4 | Tiéng Anh CN - 3 | Logic hoc BC - 4 Lap trinh CB - 4 Lap trinh CB - 4
Nam (T. Luan) (T. Toan - PM5) (T. Tudn - PM3) (C. Phudc) (T. Hanh) (C. Lgi) (T. Phuong) (C. Tram - P.13) | (T. Nghia - P.14)
01/02 C Piéntodn BM -2 | Anninhmang-4 | HTTT dialy - 4 Lap trinh HOT - 4-N2 |  Gidithudt- 4 | Hé didu hanh - 4 Lap trinh CB - 4
(T. Hanh) (T. Luan) (T. Khénh) (T. Viém - PM3) (T. Hai - PM1) | (T. Nghia - PM5) (T. H6N - P.15)
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Bac Liéu, ngay 25 thang 01 nam 2024
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THONG TIN LOP TRUONG

TT Lép Ho tén S6 dién thoai Email
1 14DTH1 Kha Yén Nhi 0944.803.833  [khayennhi16102605@gmail.com
2 14DTH2 Huynh Tuén Kiét 0865.178.581  |tkiet2345@gmail.com
3 15DTH1 Ding Hoang Théi Nguyén| ~ 0837.699.107  [danghoangthain@gmail.com
4 15DTH2 Tran Tén Pat 0867.989.505  |tan366090@gmail.com
5 16DTH1 Trén Quéc Pai 0775.825.544  |dai212372@gmail.com
6 16DTH2 T6 Trung Nhan 0825.143.736  |tothanhdan1959@gmail.com
7 16DTH3 Bui Kién Nhin 0911.357.371  |buikiennhan2021gh@gmail.com
8 17DCNTT1 D& Qudc Huy 0888.406.610  |huydo.14102005@gmail.com
9 17DCNTT2 Trén Thanh Phong 0823.397.739  |giobl2014@gmail.com
10 17DCNPM Thidu Thi My Ngoc 0387.284.547  |ngngngoc41608@gmail.com

THONG TIN GIANG VIEN

TT Ho tén S6 dién thoai Email

| Khoa Cong nghé thong tin

1 Tran Khanh Luan 0917.132.732 tkluan@blu.edu.vn

2 Huynh Huy Tuén 0918.670.365  |hhtuan@blu.edu.vn

3 V6 Ngoc Loi 0374.614.988 vnloi@blu.edu.vn

4 Huynh Thi My Tram 0859.499.755  |htmtram@Dblu.edu.vn

5 Nguyén Hoang Hon 0856.090.121  |nhhon@blu.edu.vn

6 Ha Thi Phuong Anh 0939.380.382 htpanh@blu.edu.vn

7 Triéu Yén Yén 0919.000.775  |tyyen@blu.edu.vn

8 Triéu Vinh Viém 0943.859.909 tvviem@blu.edu.vn

9 Truong Xuan Hanh 0983.029.077 txhanh@blu.edu.vn
10 Hoang Ngoc Hién 0943.008.175  |hnhien@blu.edu.vn
11 T6 Khanh Toan 0949.983.252 tktoan@blu.edu.vn
12 Trin Phudc Nghia 0983.825.829  |tpnghia@blu.edu.vn
13 Tao Thanh Hai 0918.442.636 tthai@blu.edu.vn

I Moi gidng

1 Ngb Dirc Luu 0913.610.007 ndluu@blu.edu.vn

2 Lé Qubc Bao 0944.683.132  |lgb@blu.edu.vn

3 Ngo birec Khanh 0919.410.081 ndkhanh@blu.edu.vn

4 Nguyén Vin Trong 0949.119.599  |nvtrong@Dblu.edu.vn

5 Trin Tam Phuong 0913.806.429  |ttphuong@blu.edu.vn

6 Nguyén Tién Phudc 0913.039.797

7 Trén Kim Cuong 0916.357.281

8 Diép Thi Hong Phudd 0913.989.693 dthphuoc@blu.edu.vn

9 Nguyén Khai Hoan 0919.677.904  |nkhoan@blu.edu.vn
10 Trinh Khanh Linh 0366.750.780 tklinh@blu.edu.vn
11 Nguyén Thi Sang 0919.747.633  |ntsang@blu.edu.vn
12 Ngb Ngoc Thao 0943.288.579  |nnthao@blu.edu.vn
13 V3 Thi Ngoc Huyén 0945.762.545  [vtnhuyen@blu.edu.vn
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